

Årsredovisning
för
God Mat av Emma AB
556887-8663

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Östlund, Verkställande direktör
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för God Mat av Emma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom catering, event samt övriga konsulttjänster inom restaurang och därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året utökade bolaget verksamheten med en restaurang i Järla, Pumphuset Bistro och är en anledning till att omsättningen ökat sedan tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 651	995	1 134	1 019	588
Resultat efter finansiella poster	-116	214	34	99	39
Soliditet (%)	40	75	72	72	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	425 463	117 482	592 945
Omföring fg års resultat		117 482	-117 482	0
Årets resultat			963	963
Belopp vid årets utgång	50 000	542 945	963	593 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	542 945
årets vinst	963
	543 908

disponeras så att i ny räkning överföres	543 908
	543 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 650 665	995 478
Övriga rörelseintäkter		75 000	11 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 725 665	1 006 686
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 554 783	-326 322
Övriga externa kostnader		-1 928 979	-236 473
Personalkostnader	2	-1 308 797	-217 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 184	-13 008
Summa rörelsekostnader		-4 842 743	-793 566
Rörelseresultat		-117 078	213 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 889	2 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-935	-1 842
Summa finansiella poster		954	518
Resultat efter finansiella poster		-116 124	213 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		129 500	-59 000
Summa bokslutsdispositioner		129 500	-59 000
Resultat före skatt		13 376	154 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 413	-37 156
Årets resultat		963	117 482

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter		55 250	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		55 250	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	201 027	35 732
Summa materiella anläggningstillgångar		201 027	35 732
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		350 257	510 257
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 257	510 257
Summa anläggningstillgångar		606 534	545 989
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		129 169	0
Summa varulager		129 169	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		530 511	212 627
Övriga fordringar		10 081	-7 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 492	7 227
Summa kortfristiga fordringar		719 084	212 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 378	229 967
Summa kassa och bank		144 378	229 967
Summa omsättningstillgångar		992 631	442 739
SUMMA TILLGÅNGAR		1 599 165	988 728

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		542 945	425 463
Årets resultat		963	117 482
Summa fritt eget kapital		543 908	542 945
Summa eget kapital		593 908	592 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 500	193 000
Summa obeskattade reserver		63 500	193 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		520 702	14 577
Övriga skulder		72 508	188 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 547	0
Summa kortfristiga skulder		941 757	202 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 599 165	988 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, installationer och fordon 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Inventarier, installationer och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 000	185 000
Inköp	205 729	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 729	185 000
Ingående avskrivningar	-149 268	-136 260
Årets avskrivningar	-40 434	-13 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 702	-149 268
Utgående redovisat värde	201 027	35 732

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2025-06-23

Emma Östlund
Emma Östlund
Verkställande direktör

